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В номере: Сведения о численности работников  муниципальных  учреждений Богатыревского сельского поселения и фактических затрат на их содержание
за 1-3 кварталы 2016 года

            В соответствии с п.п.1 и 6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.5 ст.5 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   администрация Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  публикует  сведения о численности  муниципальных служащих Богатыревского сельского поселения, работников  муниципальных  учреждений Богатыревского сельского поселения и фактических затрат на их содержание за 1-3 кварталы 2016 года:
	
	1 квартал  2016 года
	2 квартал  2016 года
	3 квартал  2016 года

	
	численность 


	затраты на содержание
	численность 


	затраты на содержание
	численность 


	затраты на содержание

	муниципальные служащие в т.ч.
	5,5
	172581,69
	5,5
	174019,09
	5,5
	215747,38

	211 заработная плата
	
	132551,22
	
	133662,13
	
	167350,76

	213 начисления  на выплаты по оплате труда
	
	40030,47
	
	40365,96
	
	48396,62

	221 услуги связи
	
	
	
	
	
	

	223 коммунальные услуги
	
	
	
	
	
	

	224 содержание автотранспорта
	
	
	
	
	
	

	225 прочие услуги
	
	
	
	
	
	

	241 безвозмездное перечисление государственным и муниципальным организациям
	
	
	
	
	
	

	271 прочие расходы
	
	
	
	
	
	

	290 увеличение стоимости материальных запасов
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